

9 stycznia 2017



Oni tworzą przestrzeń dla młodzieży

Niesamowicie cieszy mnie zawsze moment naboru wniosków w ramach konkursu „Nowa Przestrzeń. Najlepsza inicjatywa dla młodzieży województwa świętokrzyskiego”. Teraz, podczas trzeciej edycji konkursu, radość mieszała się z zachwytem, ponieważ z roku na rok daje się odczuć, że poziom zgłoszonych inicjatyw jest coraz wyższy. A nie ma dla kogoś takiego jak ja lepszej pożywki, jak widzieć, że w naszym regionie jest coraz więcej ludzi i bardzo dobrych inicjatyw włączających młodzież w DZIAŁANIE!

Konkurs „Nowa Przestrzeń” wymyśliła w 2013 roku Fundacja Aktywizacji i Rozwoju Młodzieży FARMA, w ramach kampanii promującej aktywność społeczną młodzieży prowadzonej wspólnie z Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego. Pomysł zrodził się z potrzeby docenienia ludzi, którzy w sposób mądry i rozważny angażują młodzież do aktywności społecznej, dając im z jednej strony potrzebne wsparcie, z drugiej obdarzając zaufaniem i zostawiając dużą przestrzeń dla samodzielnego tworzenia, inicjowania i odpowiedzialności. Kto pracuje takimi metodami z młodymi ludźmi dobrze wie,

jak to jest trudne zajęcie.

W tym roku otrzymaliśmy 12 zgłoszeń. Wszystkim serdecznie dziękujemy i gratulujemy efektów pracy! Komisja konkursowa postanowiła przyznać tytuł „Najlepszej inicjatywy dla młodzieży województwa świętokrzyskiego” Stowarzyszeniu Sabat Fiction we współpracy z Targami Kielce za inicjatywę: „Sabat Fiction-Fest 2015. Ogólnopolski Festiwal Fantastyki Gier i Kultury Dalekiego Wschodu”.

Wyróżnienia powędrowały do: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach za inicjatywę „MOPR Wolontariat Kielce – siła aktywności społecznej”, Stowarzyszenia Przestrzeń Inicjatyw Społeczno-Kulturalnych PISK za inicjatywę „Młodzi z głową” i Regionalnego Centrum Wolontariatu za inicjatywę „Przystanek Młodych”.



Wręczenie nagród odbyło się podczas Kongresu Stowarzyszeń Województwa Świętokrzyskiego w Filharmonii Świętokrzyskiej.

Rośnijcie w siłę! Inspirujcie!

Pozostałe inicjatywy zgłoszone do konkursu:

„Teatr Kapitałny” – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Masłowie – Centrum Edukacyjne Szklany Dom, „Młodzieżowa Drużyna Pożarniczo-Medyczna działająca przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadowiu”- Ochotnicza Straż Pożarna w Sadowiu, „Młodzieżowa Rada Gminy Bejsce” – Urząd Gminy Bejsce, „Budowa placu rekreacyjno-sportowego dla

mieszkańców Śladkowa Małego”- Koło ZMW w Śladkowie Małym, „Młodzieżowa Rada Miejska w Kunowie” - Gmina Kunów, „Akcja Smile i Eksplozja Kolorów” - Grupa Młodzieżowa „Junior Bałt”, „Z teatrem na Ty” - Wolna Strefa Skrzelczyce i Stowarzyszenie KALEJDOSKOP, „Świętokrzyski Konwent Fantastyki Jagacon” - Stowarzyszenie Tygiel.

Świętokrzyski Informator Samorządowy “Nasz Region” - listopad 2015